
UCHWAŁA NR XXXIII/360/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały XXXII/341/2018 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 21 lutego 2018 roku 
w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji publicznym szkołom prowadzonym na terenie 

Gminy Otmuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr XXXII/341/2018 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 21 lutego 2018 roku w sprawie 
ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji publicznym szkołom prowadzonym na terenie Gminy 
Otmuchów, zmienia się w następujący sposób:

1. Skreśla się dotychczasową treść § 5 ust. 6 i w to miejsce się wpisuje:

„6.  W przypadku nieposiadania dokumentów objętych kontrolą w siedzibie podmiotu 
kontrolowanego organ prowadzący zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić kontrolującym dokumenty 
w miejscu, o którym mowa w ust. 5 w terminie uzgodnionym z kontrolującym – nie później jednak niż 
w terminie 14 dni od otrzymania pisemnego wezwania do okazania dokumentów podlegających 
kontroli”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego, z mocą od 1 stycznia 2018 roku. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Otmuchów. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: ED17FCF4-51DD-4749-9136-5291274EFFD1. Podpisany Strona 1




